
 

Merkel RX Helix en nyhet med potential att bli en 

storsäljare. 

 

Merkel har genom åren gjort sej kända för att tillverka studsare med tysk 

kvalitet,och deras Helixmodell är inget undantag. 

Vi har nu genomfört ett funktions & precisionstest och redovisar här resultatet. 

Utrustningen vi haft till vårt förfogande är 1 Merkel RX Helix med trästock i 

kaliber 6,5x55 Swedish Mauser, 1st Mak snabbmontage & 1st Leupold VX‐R 2‐

7x33. 

 

Som synes utfördes testen med något undermåligt stöd. 

Hela precisionstestet utfördes på 91,5 meters håll med Norma Jaktmatch 

ammo. Vädret var +15 grader och måttlig till frisk vind. 



 

Först sköt vi en 3 skotts serie utan pipborttagning, det såg ut så här. 

 

Resultatet är mycket gott. Därefter bestämde vi oss för att testa något som 

stötts & blötts av många. Kan man plocka isär Helixen, ta loss pipan, kikare mm 

utan att träffläget ändras? 



 

 

Vi lade upp det testet som så att först skjuter vi ett skott ,tar isär bössan,går 

fram och tar foto,sätter ihop den,skjuter skott 2 och så vidare tills skott 4. 

Här under kommer bilderna med det fantastiska resultatet. 



 

 

 



 

 

 



 

Träffbilden blev efter 3 isärplockningar av geväret otroliga 19 mm.Detta visar 

på de små toleranserna i tillverkningen. 

Precisionen & skottfastheten i denna konstruktion torde tala för sej själv med 

dessa bilder. 

Även funktionstesten avlöpte till belåtenhet. Avtrycket var kort och koncist 

utan släp, det känns som en glasstav som bryts när man trycker av. 

Kolven är rakt stockad vilket gör att rekylen tas upp väl. 

Magasin och patronmatning fungerade klanderfritt. Av de straightpull jag 

provat så är helixen i en klass för sej, framtidens teknik är här. Nåt som jag 

uppskattade är att slutstycket är inbyggt i lådan så man slipper få det i ögat 

eller kindbenet när man repeterar. 

Värt ett extra omnämnande är snabbmontaget från MAK, det är helt skottfast 

och kostar en spottstyver gentemot fästen till andra straight pull studsare.En 

eloge till Merkel som fräst in picatinnyspår i lådan,det ger kunden en valfrihet 

på fästen som är enorm. 

De öppna riktmedlen kan i första läget upplevas som lite grova,men de är 

anpassade till snabba skott med sin röda prick i kornet & de gula prickarna på 

siktet. Denna lösning torde uppskattas av Björn & Vildsvinsjägarna vid snabba 

skott. 

Magasinet kommer som 3‐skotts som standard och 5‐skotts finns som tillbehör. 

Något som också uppskattas är att bössan kan tas isär utan verktyg,alltså en 

äkta take down. 

Som slutvinjett kan jag bara konstatera att Merkel RX Helix är en ny stjärna på 

straight‐pullhimlen som kommer att låta tala om sej. 
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